合同编号：
 车 辆 转 让 协 议

甲方：安徽省合肥汽车客运有限公司      乙方：
地址：合肥市明光路168号                地址：
 乙方通过竞标方式中标购买本协议所列甲方车辆。根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，甲、乙双方经过充分协商，就车辆转让事宜，在自愿、合法、平等的基础上，签订本协议。

转让车辆信息（详见附件清单）

车辆型号：      /            车牌号码：    /
车辆户籍：      /             保险费截止日期：  /
车辆转让价款、过户转籍费用

1.车辆转让成交总价（不含税费或其他费用）为人民币 （大写）      （￥            元）。

2.乙方交纳履约保证金（大写）      元整（￥    元）。车辆完成过户转籍后5个工作日，甲方无息退还。
3.车辆过户转籍费用：全部由乙方承担。

4.车辆转户前违章扣分、罚款等，由甲方负责承担。
车辆的交付、过户转籍

1.甲方需在收到乙方购车款和履约保证金后  5  个工作日内在甲方指定地点向乙方交付车辆及相关凭证，双方办理交接手续。

2.车辆交付前，与车辆相关的一切债权债务由甲方承担，车辆交付后所发生的债权债务及安全责任（包括但不限于交通事故等）由乙方承担，甲方不再承担车辆交付后的任何责任及费用。

3.乙方接收车辆后，应在车辆保险有效期内办理车辆过户转籍手续，逾期未办理造成损失的，责任由乙方承担。
四、双方的权利和义务

1.甲方应保证合法享有车辆的所有权或处置权。

2.甲方保证所出示及提供的车辆有关的一切证件、证明及信息合法、真实、有效。

3.车辆交付后，甲方配合乙方办理车辆过户转籍手续。

4.乙方应按照协议约定支付款项。

5.因双方交易车辆为旧机动车，乙方确认在签订本协议时已经对车身及发动机工作状况进行了检查并了解该车状况。
五、违约责任

1.甲方未按照协议约定期限将车辆及相关凭证交付乙方，乙方有权解除协议。因乙方原因延期交付的甲方不承担责任。
2.本协议签订前，乙方应一次性付清购车款。2024年  月  日前乙方不能付清购车款的，视为乙方单方违约，已交纳的履约保证金，甲方不予退还。

3.因甲方原因致使车辆不能办理过户转籍手续的，乙方有权解除本协议，要求甲方返还购车款、履约保证金并承担相应损失；因乙方原因致使车辆不能办理过户转籍手续的，甲方有权解除本协议、不返还履约保证金，并要求乙方返还车辆。因此造成损失的，全部由乙方承担。

4.未经对方同意，任何一方不得单方解除协议，否则要向对方支付与履约保证金等额的违约金。
六、争议解决方式

甲、乙双方在履行本协议的过程中发生争议，应协商解决。协商不成，可向甲方所在地人民法院诉讼解决。

七、其他
本协议经双方法定代表人或授权代表签名并盖章之时生效，共一式肆份，甲乙双方各执贰份。本协议未尽事宜，经双方同意可签订补充协议，补充协议与本协议同等效力。本协议所属附件清单为协议的构成部分。

甲方（签章）：                    乙方（签章）：

开户银行：                      开户银行：

账号：637817192                      账号：

联系电话：0551-64293793          联系电话：
年  月  日                   年  月  日

附件
车辆清单

	品牌
	车辆户籍
	保险日期
	车号
	座位数
	备注